



PROPOSTA DE PREÇO

Razão Social : **VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA**

Rua Rio Grande,190 SL 01 - Centro - Três de Maio - RS - CEP.: 98.910-000

CNPJ: 22.783.106.001/41 - ICM: 147/0055411| Banco Sicredi: Ag. 0306 Cc: 59.188-2

Email: vitale.licita@gmail.com | Tel./Wts.: (55)99679-2357

Responsável Ass. Ata/Contratos: Vanderlei Vieira de Godoy _Sócio Administrador -CPF 766.814.160-04

Rua Osvaldo Cruz, 1330 - Centro - Três de Maio - RS - CEP.: 98.910-000

Item	Descrição	UN	Marca	Quant	V Unitario	Valor Total
33	CLIPS Nº 1/0 C/500GR NIQUELADO. DIÂMETRO DO ARAME: 1,00 MM - LARG APROX CLIPES 9 MM - ALT APROX CLIPES 29 MM	cx	TOP	23	R\$ 9,30	R\$ 213,90
34	CLIPS Nº 10/0 C/500GR NIQUELADO. DIÂMETRO DO ARAME: 2,00 MM LARG APROX CLIPES 30 MM - ALTURA APROX CLIPES 70 MM	cx	TOP	12	R\$ 8,80	R\$ 105,60
35	CLIPS Nº 2/0 C/500GR NIQUELADO. DIÂMETRO DO ARAME: 1,00 MM - LARG APROX CLIPES 11MM	cx	TOP	28	R\$ 8,20	R\$ 229,60
36	CLIPS Nº 3/0 C/500GR NIQUELADO. DIÂMETRO DO ARAME: 1,25 MM - LARGURA APROXIMADA DO CLIPES 11 MM - ALT APROX CLIPES 36 MM	cx	TOP	10	R\$ 8,20	R\$ 82,00
37	CLIPS Nº 4/0 C/500GR NIQUELADO. DIÂMETRO DO ARAME: 1,25 MM LARGURA APROXIMADA DO CLIPES 13 MM - ALT APROX CLIPES 40 MM	cx	TOP	10	R\$ 7,95	R\$ 79,50
38	CLIPS Nº 6/0 C/500GR NIQUELADO. DIÂMETRO DO ARAME: 1,50 MM - LARGURA APROXIMADA DO CLIPES 18 MM - ALT APROX CLIPES 47 MM	cx	TOP	15	R\$ 7,35	R\$ 110,25
39	CLIPS Nº 8/0 C/500GR NIQUELADO. DIÂMETRO DO ARAME: 1,70 MM LARGURA APROXIMADA DO CLIPES 23 MM - ALT APROX CLIPES 57 MM	cx	TOP	22	R\$ 8,20	R\$ 180,40
43	COLA GLITER, EMBALAGEM 23G - COR DOURADA	und	Futuro	60	R\$ 0,84	R\$ 50,40
44	COLA GLITER, EMBALAGEM 23G - COR PRATA	und	Futuro	60	R\$ 0,84	R\$ 50,40
45	COLA GLITTER 23G - CX 6 UND CORES SORTIDAS	cx	Futuro	54	R\$ 5,35	R\$ 288,90
46	COLCHETE LATONADO Nº 10 C/72 UNIDADES	cx	Salenas	15	R\$ 5,85	R\$ 87,75
47	COLCHETE LATONADO Nº 14 C/72 UNIDADES	cx	Salenas	10	R\$ 8,85	R\$ 88,50
48	COLCHETE LATONADO Nº 5 C/72 UNIDADES	cx	Top	15	R\$ 3,75	R\$ 56,25
49	CORRETIVO BRANCO EM FITA 5MMX6M	und	Master	50	R\$ 2,55	R\$ 127,50
52	ENVELOPE BRANCO 24X34CM MODELO SACO	und	Scrity	360	R\$ 0,31	R\$ 111,60
56	ETIQUETA AUTO-ADESIVA BRANCA TAMANHO 2,5CM X 1,5CM, CONTENDO 126 ETIQUETAS CADA FOLHA, PACOTE COM 100 FOLHAS	pc	Aquatro	3	R\$ 39,00	R\$ 117,00
57	ETIQUETA AUTO-ADESIVA BRANCA, TAMANHO 46,5MMX63,5MM, FOLHA COM 18 ETIQUETAS. CAIXA COM 100 FOLHAS.	cx	Aquatro	28	R\$ 39,00	R\$ 1.092,00
58	ETIQUETA AUTO-ADESIVA BRANCA, TAMANHO 99,1MMX38,1MMCM, FOLHA COM 126 ETIQUETAS. CAIXA COM 100 FOLHAS.	cx	Aquatro	2	R\$ 34,20	R\$ 68,40
64	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	und	Sooper	40	R\$ 2,95	R\$ 118,00
65	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M COM FILME POLIPROPILENO BI ORIENTADO COBERTO COM ADESIVO Á BASE DE ÁGUA DE AMBOS OS LADOS.	und	Sooper	79	R\$ 3,40	R\$ 268,60
69	FIXADOR DE FOLHAS, CORPO DE METAL, PINTURA EPÓXI, PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL CORPO MEDINDO MÍNIMO 4CM CAPACIDADE PARA PRENDER ATÉ 120 FOLHAS DE PAPEL, TIPO BINDER CLIPS	und	Futuro	80	R\$ 0,71	R\$ 56,80
76	GRAMPEADOR GRANDE COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², COM MECANISMO DE PRESSÃO SUAWE 60% ECONOMIA DE ESFORÇO, PARA GRAMPOS 23/10.	und	Master	17	R\$ 47,50	R\$ 807,50

Item	Descrição	UN	Marca	Quant	V Unitario	Valor Total
78	GRAMPO METAL TIPO TRILHO 80MM, CAPACIDADE PARA PRENDER ATÉ 300 FOLHAS, CAIXA COM 50 JOGOS GRAMPO TRILHO	cx	Futuro	11	R\$ 8,25	R\$ 90,75
79	GRAMPO GRAMPEADOR 23/10 GALV 5.000	cx	Office	17	R\$ 12,35	R\$ 209,95
88	PALITO DE PICOLÉ, CONFECCIONADO EM MADEIRA NATURAL, COM PONTAS ARREDONDADAS, 11,5CMX7,87MMX2,05MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	pc	Gaboardi	85	R\$ 3,30	R\$ 280,50
91	PAPEL KRAFT COR NATURAL 80G/M², RL 60CMX150M	rl	NS	23	R\$ 58,50	R\$ 1.345,50
92	PAPELEIRA CAIXA ORGANIZADORA DE CORRESPONDÊNCIA PARA FOLHA A4, TRIPLA ARTICULÁVEL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	und	Facil	13	R\$ 32,30	R\$ 419,90
102	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 128GB	und	Tech	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
104	PERCEVEJO LATONADO, MATERIAL METAL, TRAT SUPERFICIAL LATONADO TAM 10. C/100 UND	cx	Office	26	R\$ 1,69	R\$ 43,94
105	PERFURADOR DE PAPEL C/ 02 FUROS, CAPACIDADE 40 A 45 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², MECANISMO E BARRA 100% DE METAL, BOTÃO QUE TRAVA A ALAVANCA NA POSIÇÃO PARA BAIXO, ESCOTILHA PARA ESVAZIAR RESÍDUOS. GUIA PARA FACILITAR A PERFURAÇÃO (VÁRIOS TAMANHOS PAPEL	und	Master	35	R\$ 32,50	R\$ 1.137,50
106	CAPACIDADE MÍNIMO 60 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², MECANISMO E BARRA 100% DE METAL, BOTÃO QUE TRAVA A ALAVANCA NA POSIÇÃO PARA BAIXO, ESCOTILHA PARA ESVAZIAR RESÍDUOS. GUIA PARA FACILITAR A PERFURAÇÃO (VÁRIOS TAMANHOS PAPEL)	und	Master	25	R\$ 73,00	R\$ 1.825,00
107	PERFURADOR MÉDIO MÍNIMO 20 FOLHAS	und	Office	20	R\$ 14,20	R\$ 284,00
114	PRANCHETA DE PLÁSTICO TAMANHO OFICIO COM PRENDEDOR DE FOLHAS	und	Office	20	R\$ 9,40	R\$ 188,00
122	SUORTE PARA CLIPS/CANETA	und	Maxcrl	25	R\$ 6,30	R\$ 157,50
124	TINTA PARA CARIMBO PRETA 42ML	und	Office	22	R\$ 3,20	R\$ 70,40
128	UMIDIFICADOR DE DEDOS EM PASTA 12G	und	Carbrink	20	R\$ 1,30	R\$ 26,00
Total: Doze mil duzentos e sessenta e nove reais e setenta e nove centavos					TOTAL	R\$ 12.269,79

A empresa declara que:

1 Estão inclusas no valor cotado todas as despesas que influam nos custos, tais como: o objeto da licitação em si, transporte, seu seguro e frete, mão de obra e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas, tributos (impostos, taxas, emolumentos), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos e indiretos

2 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

3 Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no edital.

4 A proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

Tres de Maio - RS, 01 de outubro de 2025.

Vitale Promotora de Vendas Ltda

CNPJ 22.783.106/0001-41

Vanderlei Vieira de Godoy

Socio - Administrador

CPF 766.814.160-04 - CI 7053614363